
COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA AREA TECNICA REG. GEN. NADELXt-®BLU

REG. SETT.N. 56

__
DELXT-0®' QIÙ

Oggetto: Nomina del R.E.O. per l’acquisto di n. 3 veicoli elettrici peril trasporto di persone nel
territorio del Comunedi Sant'Alessio Siculo. D.G.R. n. 180 del 06/04/2022, Importo € 80.000.

IL RESPOSNABILE DELL’AREA TECNICA

Premesso che con deliberazione della Giunta Regionale n. 180 del 06/04/2022 avente
ad oggetto: “Finanziamento interventi a valere sulle risorse di cui al cap. 214920 del
bilancio della Regione Siciliana...”
Che tra gli interventi da finanziare Giunta deliberazione di G.R. n. 18 del 06/04/2022,
trasmessa con nota prot. n. 7164/S1 del 21/02/2024, dall’ Assessorato Regionale
Infrastrutture e mobilità, dipartimento infrastrutture, mobilità e trasporti Servizio 1-

autotrasporto persone- trasporto regionale aereo è marittimo U.O. sl. 01-Trasporto
pubblico locale e Intelligent Trasport System, assunta a questo ente con protocollo n.
2613 del 21/02/2024, è stato inserito a favore di questo comune l’acquisto di n.2
pulmini elettrici da impiegare peril trasporto pubblico;
Checon Delibera di G.M.n. 31 del 04/03/2024 si è preso atto del finanziamento giusto D.G.R.
n. 180 del 06/04/2022;
Vista la Delibera di G.M.n. 52 del 27/03/2024;
Considerato che, al fine della successiva rendicontazione e monitoraggio della spesa, è
necessario provvedere alla nomina dei REO (Responsabile Esterno Operazioni) per il

caricamento deidati;
Ritenuto, pertanto, di nominare REOdel suddetto interventoil responsabile dell’ Area Tecnica
arch. Maruscka Stefania Biondo;
Visto il D. Lgs. n. 36/2023;
Tutto ciò premesso:

DETERMINA

1) Di nominare mestessa responsabile dell’area tecnica, Responsabile Esterno delle Operazioni
(REO) per la rendicontazione e monitoraggio della spesa, relativo all'intervento di cui
all’oggetto;
2) Dareatto cheil presente provvedimento non comporta impegnodi spesa;
3) Di Stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio On-line,
nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparenteai sensi dell’art. 23, comma,1lett.
b), del D. Lgs. n. 33/2013edell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

È
Gol /Area Tecncia

aNisgka S. Biondo


